
Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 19/07/2013 - 11:02

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/04/2013 145646 TEV MESM T 1.171,50 D 1.121,50 D

02/04/2013 145965 TEV MESM T 1.171,50 D 2.293,00 D

02/04/2013 146128 TEV MESM T 1.171,50 D 3.464,50 D

02/04/2013 146322 TEV MESM T 1.171,50 D 4.636,00 D

02/04/2013 727220 RESG AUTOM 4.686,00 C 50,00 C

04/04/2013 245515 PAG BLOQTO 79,90 D 29,90 D

04/04/2013 727220 RESG AUTOM 100,00 C 70,10 C

25/04/2013 000001 CRED TED 44.000,00 C 44.070,10 C

25/04/2013 519963 PAG FONE 534,79 D 43.535,31 C

25/04/2013 521012 PAG FONE 252,75 D 43.282,56 C

26/04/2013 522245 APL FUNDO 43.282,56 D 0,00 C

29/04/2013 000656 CHEQUE SAC 5.958,21 D 5.958,21 D

29/04/2013 221655 PAG BOLETO 418,50 D 6.376,71 D

29/04/2013 228241 PAG BOLETO 180,00 D 6.556,71 D

29/04/2013 080550 TEV MESM T 2.557,19 D 9.113,90 D

29/04/2013 080552 TEV MESM T 1.263,01 D 10.376,91 D

29/04/2013 080554 TEV MESM T 3.044,79 D 13.421,70 D

29/04/2013 080556 TEV MESM T 1.171,50 D 14.593,20 D

29/04/2013 080557 TEV MESM T 1.857,14 D 16.450,34 D

29/04/2013 080559 TEV MESM T 1.857,14 D 18.307,48 D

29/04/2013 080560 TEV MESM T 1.229,40 D 19.536,88 D

29/04/2013 080561 TEV MESM T 1.171,50 D 20.708,38 D

29/04/2013 080562 TEV MESM T 1.593,69 D 22.302,07 D

29/04/2013 080566 TEV MESM T 1.857,14 D 24.159,21 D

29/04/2013 080567 TEV MESM T 1.857,14 D 26.016,35 D

29/04/2013 080568 TEV MESM T 1.366,93 D 27.383,28 D

29/04/2013 080569 TEV MESM T 1.307,35 D 28.690,63 D

29/04/2013 080570 TEV MESM T 1.850,46 D 30.541,09 D

29/04/2013 080571 TEV MESM T 3.156,65 D 33.697,74 D

29/04/2013 080572 TEV MESM T 4.094,25 D 37.791,99 D

29/04/2013 080573 TEV MESM T 409,39 D 38.201,38 D



SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

29/04/2013 000652 CHEQ COMP 598,00 D 38.799,38 D

29/04/2013 000653 CHEQ COMP 1.160,00 D 39.959,38 D

29/04/2013 000654 CHEQ COMP 318,20 D 40.277,58 D

29/04/2013 000655 CHEQ COMP 1.500,00 D 41.777,58 D

29/04/2013 000657 CHEQ COMP 580,00 D 42.357,58 D

29/04/2013 727220 RESG AUTOM 42.407,58 C 50,00 C


